



TÜM MALİYE SEN

ANKARA ŞUBESİ

CİHAN SOK. 10/6 SİHHİYE/ANKARA TEL :231 25 27

MALİYE VE GÜMRÜK ÇALIŞANLARINA AÇIK MEKTUP

Hükümet; sorumlusu sermaye olan ekonomik ve siyasal krizin faturasını bizlere özelleştirmelerle, işten atmalarla baskı yasalarıyla ve örgütsüzleştirme politikaları ile ödetmeye çalışmaktadır.

Bu politikalar bizlere; 5 yıldır vermiş olduğumuz "İNSANCA VE ONURLUCA YAŞAM" biçiminin gereklerinden olan GREVLİ VE TOPLUSÖZLEŞMELİ sendikal hak ve özgürlükler mücadelemizi bastırmaya ve kırmaya yönelik saldırılarla yansıyor.

Bu saldırılar sendikamız TÜM MALİYE SEN genelinde ve Ankara şubemiz özelinde sürgün, soruşturma ve cezalarla atabildiğine yoğunlaşarak devam ediyor. Kısa bir süre önce şubemiz eski yönetim kurulu üyesi ve işyeri temsilcisi Musa ULUSOYLU'nun Kırşehir/Akçakent ilçesine sürgünü, Bakanlık temsilcisi 3 arkadaşımıza uyarı cezası verilmesi ve şubemiz eski yönetim kurulu başkanı Zakir ALTUN'un Gölbaşı'na sürgünü ile tekrar yoğunlaşmış; Şube başkanı Cevat HAN'ın sürgünü, Doğanbey Vd. temsilcisi Güleser YILMAZER'in kınama cezası ile sürgün edilmesi ve sendikamız kurucu üyesi ve şubemiz il sekreteri Hasan YAĞIZ'ın Gümüşhane'ye sürgünü ile üst boyuta sıçrayan saldırılar 20 HAZİRAN eyleminden sonra 15 işyeri temsilcisi hakkında açılan soruşturmalarla devam etmektedir.

Özellikle Yahya Galip Vd. Müdürü Aydın ÇETİN'in daire amiri olarak tarafsız olması gerekirken çifte standart uygulayarak çeşitli bahanelerle sendikamız işyeri temsilcileri ve üyelerine yönelik saldırıları gözlenmektedir. Eğer Daire amirleri böyle yanlı davranışlarda bulunmaya devam ederlerse bunun sorumluluğu da kendilerine ait olacaktır.

Kamu çalışanları ile ilgili birtakım düzenlemelerin ve güvencelerin tartışıldığı T.B.M.M.deki AĞIR İŞÇİLERİMİZ'inde kabul etmek zorunda kaldığı Grevli Toplusözleşmeli Sendikal hak ve Özgürlüklerimiz ile ilgili çalışmaların yapıldığı bu günlerde Sendikalarımız ve üyelerimiz üzerindeki baskı ve saldırıların yoğunlaştırılması demokratik hukuk devletinin özüne aykırı bir tutum olup bir taraftan Demokratikleşme adımları atmaya çalışırken diğer taraftan en temel insani hak olan sendikal faaliyetleri dağıtmaya çalışmak büyük aymazlıktır.

MALİYE VE GÜMRÜK ÇALIŞANLARI

Bu güne kadar maruz kaldığımız saldırılar haklı ve meşru mücadelemize katılımı engelleyememiştir bundan sonra da engelleyemeyecektir. Çünkü aldığımız her ceza bizi daha da kararlı hale getirmiş sürgün edildiğimiz her yer onurlu mücadelemizin bir kalesi haline gelmiştir. Bu saldırılar karşısında kamu çalışanları bütünleşerek tek bir vücut tek bir yürek haline gelecektir.

Siyasileri ve Bürokratları bir kez daha uyarıyoruz: HESABINI VEREMEYECEĞİNİZ SUÇLAMA VE SALDIRILARDAN VAZGEÇİNİZ.

**SÜRGÜNLER CEZALAR BİZİ YILDIRAMAZ
YAŞASIN GREVLİ TOPLUSÖZLEŞMELİ SENDİKAL MÜCADELEMİZ
SUSMA SUSTUKÇA SIRA SANA GELECEK
ONURLU YAŞAM İÇİN TÜM MALİYE SEN'E ÜYE OL
ÖRGÜTLÜ MÜCADELEYE KATIL
YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ
YAŞASIN TÜM MALİYE SEN**

ANKARA ŞUBESİ